明日、セーフティ教室が開催されます。

保護者の方も是非、ご参加ください。

平成３１年２月１５日

保護者様

                              港区立高松中学校

校 長 釼持利行

セーフティ教室開催のお知らせ

日頃から、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、本校では毎年、安全教育の一環としてセーフティ教室を実施し、取組みを行っ

ているところです。今年度は、ＬＩＮＥ株式会社の方をお招きし、下記の通り、実施い

たします。インターネット上で発生するコミュニケーショントラブル等についての理解

を深め、防犯対策に努めていきたいと思います。保護者の方にもぜひ聞いていただき、

ご家族でも話題にしていただけると幸いです。皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 日 時   ２月１６日（土） ２～３校時（９：４５～）

２ 場 所   体育館

３ 演 題   「インターネットを使うときに気をつけること」

４ 講 師    ＬＩＮＥ株式会社（ＬＩＮＥオフィシャルインストラクター）

５ 内 容    インターネット上で発生するコミュニケーショントラブルや

         その他トラブルを想定して、事例を用いながら円滑なコミュニケ

ーションに必要な要素やインターネットの特徴、トラブルの際の

影響範囲や注意点について学びます。

【問合せ先】 副校長 松島智子

０３－３４４１－６２３９